
SVS Abschlussrennen
3254MSBS Sonntag, den

03.04.2022
Parallelslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Organisator: SBW

KAMPFGERICHT TECHNISCHE DATEN

Schiedsrichter M.Behringer SC Fischbach Streckenname Seebuck / Feldberg

Rennleiter B.Stich SC Fischbach Start 1369 m

Trainer-Vertreter B.Schäfer SVS Nord Ziel 1289 m

Höhendifferenz 80 m

Streckenlänge 300 m

1. Durchgang 2. Durchgang

Kurssetzer V.Fuss SBW T.Frank SBW

Tore / R.-Änder. 18/18 18/18

Vorläufer

Startzeit 10:00 10:30

Wetter / Schnee Schneefall / Neuschnee Schneefall / Neuschnee

Tmp. Start / Ziel -5.0°C / -3.0°C -5.0°C / -3.0°C

Punktezuschlag Mädchen: 85,04 Punktezuschlag Buben: 62,09 Punkteliste: DSVSA2213

F-Wert = 1190.0

Rang Stnr DSV-ID Teilnehmer + Verein JG VB Zeit-1 Zeit-2 Total Gesamtpunkte

Mädchen

1. 15 27452 STRICKER Sophie 2008 SVS-Ost 00:22.31 00:22.39 00:44.70 85,04
SC KONSTANZ

2. 18 26033 FRITSCHI Lia 2007 SVS-Ost 00:22.88 00:22.68 00:45.56 107,93
SC BAAR DONAUESCHINGEN

3. 12 27887 METZGER Katharina 2008 SVSN 00:22.74 00:22.99 00:45.73 112,46
RHEINBRUEDER KARLSRUHE

4. 3 28821 HÖCHT Eva 2009 SVS-Süd 00:22.69 00:23.38 00:46.07 121,51
SZ RHEINFELDEN

5. 16 23895 ANDERS Lilli 2008 SVS-Süd 00:23.09 00:23.18 00:46.27 126,84
SC WALDSHUT

6. 6 28617 RINGWALD Anna 2009 SVS-West 00:23.45 00:23.70 00:47.15 150,26
SKITEAM FREIBURG

7. 2 28748 MEHLTRETTER Emily 2009 SVS-West 00:23.22 00:24.00 00:47.22 152,13
SC MUGGENBRUNN
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Rang Stnr DSV-ID Teilnehmer + Verein JG VB Zeit-1 Zeit-2 Total Gesamtpunkte

8. 13 26954 BLUM Sophia 2008 SVS-Ost 00:23.42 00:23.89 00:47.31 154,52
TUS GUTACH

9. 7 28858 GABEREDER Megan 2009 SVS-Ost 00:23.64 00:23.85 00:47.49 159,32
SC BAAR DONAUESCHINGEN

10. 20 26072 FREY Lucie 2007 SVS-Nord 00:23.86 00:23.91 00:47.77 166,77
SC HUNDSBACH

11. 22 23700 MANGLER Finja 2006 SVS-West 00:24.09 00:23.71 00:47.80 167,57
SC TODTNAUBERG

12. 11 27756 KLINGELE Josephine 2008 SVS-Süd 00:23.51 00:24.40 00:47.91 170,50
SZ BERNAU

13. 14 27769 HIERHOLZER  Lena 2008 SVS-Süd 00:24.55 00:24.01 00:48.56 187,80
SC WEHR

14. 4 28601 MEEH Luisa 2009 SVSN 00:24.45 00:24.40 00:48.85 195,52
SC PFORZHEIM

15. 8 27761 THOMA Marina 2009 SVS-Süd 00:24.34 00:24.85 00:49.19 204,57
SZ BERNAU

16. 5 29357 GASSENSCHMIDT Martha 2009 SVS-Ost 00:24.65 00:25.33 00:49.98 225,60
SC 1900 DONAUESCHINGEN

17. 9 22100 BEHRINGER Chiara 2009 SVS-Ost 00:25.44 00:26.96 00:52.40 290,03
SC FISCHBACH

18. 1 28771 STREIT Jana 2009 SVS-Ost 00:26.35 00:27.49 00:53.84 328,36
SC LOEFFINGEN

Buben

1. 47 24379 HARTMANN Paul 2006 SVS-Ost 00:21.16 00:21.41 00:42.57 62,09
TUS GUTACH

2. 42 26476 LAULE Samuel 2007 SVS-Süd 00:22.20 00:21.49 00:43.69 93,40
SC WEHR

3. 40 23870 HÖCHT Tobias 2006 SVS-Süd 00:22.12 00:22.05 00:44.17 106,82
SZ RHEINFELDEN

4. 50 26109 HUBER Marcel 2007 SVS-Nord 00:22.34 00:22.37 00:44.71 121,91
SC SEEBACH

5. 48 26212 GIESE Ole 2007 SVS-West 00:22.62 00:22.29 00:44.91 127,50
SC KANDEL

6. 33 27767 BURGER Matteo 2008 SVS-West 00:22.29 00:22.81 00:45.10 132,81
SZ ELZACH

7. 41 26519 MONACO Kian 2007 SVS-Ost 00:22.19 00:23.03 00:45.22 136,17
SC NEUSTADT HSW.

8. 39 25977 SEIFRITZ Robin 2007 SVS-Ost 00:22.51 00:22.88 00:45.39 140,92
SC FURTWANGEN

9. 49 25577 GLATTHAR Nick 2007 SVS-Süd 00:22.96 00:22.90 00:45.86 154,06
SC OEFLINGEN
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10. 31 27919 EHREISER Marvin 2008 SVS-Nord 00:22.55 00:23.48 00:46.03 158,81
SC YBURG

23 27471 HECHT Jan 2009 SVS-West 00:23.05 00:22.98 00:46.03 158,81
SKITEAM FREIBURG

12. 45 25578 BERTRAM Quinn 2007 SVS-Süd 00:23.63 00:22.62 00:46.25 164,96
SC OEFLINGEN

13. 35 27527 KÖHLER Ben 2008 SVS-West 00:23.14 00:23.72 00:46.86 182,01
SC MUENSTERTAL

14. 38 27768 HIERHOLZER Max 2008 SVS-Süd 00:23.66 00:23.47 00:47.13 189,56
SC WEHR

15. 36 26523 DIEHM Liam 2008 SVS-Ost 00:23.77 00:23.89 00:47.66 204,38
SC NEUSTADT HSW.

16. 25 27891 BERTRAM Evan 2009 SVS-Süd 00:23.87 00:24.33 00:48.20 219,47
SC OEFLINGEN

17. 32 27836 BEHRINGER Lennart 2008 SVS-Süd 00:24.39 00:23.95 00:48.34 223,38
SC TODTMOOS

18. 54 22099 BEHRINGER Marius 2007 SVS-Ost 00:23.91 00:24.60 00:48.51 228,14
SC FISCHBACH

19. 43 26475 LAULE Linus 2007 SVS-Süd 00:23.34 00:25.46 00:48.80 236,24
SC WEHR

20. 44 20382 THIßEN Tim 2006 SVS-Süd 00:23.36 00:25.54 00:48.90 239,04
SZ BERNAU

21. 27 28824 WIRTZ Maximilian 2009 SVS-Süd 00:24.79 00:24.67 00:49.46 254,69
SZ RHEINFELDEN

22. 53 24845 SCHWENDEMANN Kilian 2006 SVS-Nord 00:23.14 00:26.55 00:49.69 261,12
SC OFFENBURG

23. 29 28614 HANNEMANN Felix 2009 SVS-West 00:25.02 00:24.70 00:49.72 261,96
SKITEAM FREIBURG

24. 24 27470 SCHERER Oskar 2009 SVS-West 00:24.33 00:26.63 00:50.96 296,62
SKITEAM FREIBURG

25. 30 31067 COTOP Noah 2009 SVS-Ost 00:26.24 00:26.12 00:52.36 335,76
SC FELDBERG-BAERENTAL

26. 26 22098 STEIERT Mats 2009 SVS-Ost 00:27.97 00:27.45 00:55.42 421,30
SC FISCHBACH

27. 28 29269 BLESSING Jakob 2009 SVS-Ost 00:24.75 00:36.92 01:01.67 596,01
SC 1900 DONAUESCHINGEN

Nicht am Start 1. Durchgang

17 26481 JEHLE Lena 2007 SVS-Süd
SC WEHR

19 26807 RAPP Amelie 2007 SVSN
RHEINBRUEDER KARLSRUHE

34 28735 WIEST Fabian 2008 SVS-Ost
SC KONSTANZ
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Nicht im Ziel 1. Durchgang

21 19525 RITTER Leni 2007 SVS-Nord
SC OFFENBURG

46 24891 BECKER Luca 2006 SVSN
RHEINBRUEDER KARLSRUHE

Nicht im Ziel 2. Durchgang

37 22102 KAISER Finn 2008 SVS-Ost
SC FISCHBACH

51 26541 BAUR Julian 2007 SVS-Süd
SZ BERNAU

52 30480 BÜSEN Julian 2006 SVSN
RHEINBRUEDER KARLSRUHE

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer: 53

Gewertete Teilnehmer: 45 Schiedsrichter

Ausgeschiedene Teilnehmer: 8 M.Behringer
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Zuschlagsberechnung Damen/Mädchen

F-Wert = 1190.0

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Die fünf besten Rennpunkte

1. 00:44.70 27452 STRICKER Sophie 61,36 61,36 0,00

2. 00:45.56 26033 FRITSCHI Lia 90,47 90,47 22,89

3. 00:45.73 27887 METZGER Katharina 97,45 97,45 27,42

4. 00:46.07 28821 HÖCHT Eva 136,57 136,57 36,47

5. 00:46.27 23895 ANDERS Lilli 178,10

6. 00:47.15 28617 RINGWALD Anna 140,21 140,21 65,22

7. 00:47.22 28748 MEHLTRETTER Emily 226,24

8. 00:47.31 26954 BLUM Sophia 195,79

9. 00:47.49 28858 GABEREDER Megan 203,82

10. 00:47.77 26072 FREY Lucie 175,50

526,06 152,00

>A< >C<

Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Lst-Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Bewerbsrang

1. 00:44.70 27452 STRICKER Sophie 61,36 1.

2. 00:47.80 23700 MANGLER Finja 90,46 11.

3. 00:45.56 26033 FRITSCHI Lia 90,47 2.

4. 00:45.73 27887 METZGER Katharina 97,45 3.

5. 00:46.07 28821 HÖCHT Eva 136,57 4.

476,31

>B<

Berechneter Zuschlag: ( 526,06  + 476,31  - 152,00 ) : 10 = 85,037

 >A<  >B<  >C<

Gerundet 85,04

Angewandter Zuschlag 85,04

Schiedsrichter: M.Behringer
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Zuschlagsberechnung Herren/Buben

F-Wert = 1190.0

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Die fünf besten Rennpunkte

1. 00:42.57 24379 HARTMANN Paul 32,80 32,80 0,00

2. 00:43.69 26476 LAULE Samuel 76,80 76,80 31,31

3. 00:44.17 23870 HÖCHT Tobias 103,22 103,22 44,73

4. 00:44.71 26109 HUBER Marcel 106,99

5. 00:44.91 26212 GIESE Ole 106,32 106,32 65,41

6. 00:45.10 27767 BURGER Matteo 102,87 102,87 70,72

7. 00:45.22 26519 MONACO Kian 170,20

8. 00:45.39 25977 SEIFRITZ Robin 152,50

9. 00:45.86 25577 GLATTHAR Nick 125,67

10. 00:46.03 27919 EHREISER Marvin 129,75

10. 00:46.03 27471 HECHT Jan 114,83

422,01 212,17

>A< >C<

Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Lst-Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Bewerbsrang

1. 00:42.57 24379 HARTMANN Paul 32,80 1.

2. 00:43.69 26476 LAULE Samuel 76,80 2.

3. 24891 BECKER Luca 95,41 DNF1

4. 00:45.10 27767 BURGER Matteo 102,87 6.

5. 00:44.17 23870 HÖCHT Tobias 103,22 3.

411,10

>B<

Berechneter Zuschlag: ( 422,01  + 411,10  - 212,17 ) : 10 = 62,094

 >A<  >B<  >C<

Gerundet 62,09

Angewandter Zuschlag 62,09

Schiedsrichter: M.Behringer
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